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 MASANGA PS2706038 PRIMARY SCHOOL

 MASANGA PS2706038 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 36

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 2

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2706038-

0001
20191732461 M

PS2706038-

0002
20191732464 M

PS2706038-

0003
20191732465 M

PS2706038-

0004
20172942710 M

PS2706038-

0005
20191732473 M

PS2706038-

0006
20191732474 M

PS2706038-

0007
20181838280 M

PS2706038-

0008
20172942715 M

PS2706038-

0009
20191732476 M

PS2706038-

0010
20172942718 M

PS2706038-

0011
20191732478 M

PS2706038-

0012
20181838295 M

PS2706038-

0013
20172942741 M

PS2706038-

0014
20181838306 M

PS2706038-

0015
20190008445 M

PS2706038-

0016
20172942762 M

PS2706038-

0017
20191732498 M

PS2706038-

0018
20191732504 M

PS2706038-

0019
20172942785 F

PS2706038-

0020
20172942786 F

69 WASTANI

DARAJA C (NZURI)

6

5

11

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

2

2

C D E

12

11

23

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

GUSHILING'WA MADONANGE 

NKUBA  

JAPHET JIKENO SAYI  

JOHN KIJA LUSAMLA  

JOHN LAMECK CHARLES  

LAMECK BASANDA KILATU  

MARCO MALUGU NG'HOLOYO  

MAYENGA HUTU MAKINA  

MUSA ABEL KEYA  

ONESMO NTEMI LYANDONO  

134.4722

CANDIDATE'S NAME

BARNABA MUSA YOHANA  

DAUDI LUTELEGU GAMBUNA  

DAUDI MALUGU KISANDU  

EMMANUEL SEMELA MALUGU  

EZRA MABULE MBOGORA  

GILYA NDAKAMA KISANDU  

GOODLUCK SHADRACK 

MASANJA  

PAULO MADUHU SITA  

SAMSON MALIMI KUYELA  

AGNESS BULUBA KILYABIYE  

BADI MGOBA LUKALA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

CANDIDATE'S NAME

BARNABA MUSA YOHANA  PS2706038-

0021
20191732517 F

PS2706038-

0022
20190034797 F

PS2706038-

0023
20191732519 F

PS2706038-

0024
20193424470 F

PS2706038-

0025
20172942789 F

PS2706038-

0026
20191732533 F

PS2706038-

0027
20184927103 F

PS2706038-

0028
20190008446 F

PS2706038-

0029
20191732536 F

PS2706038-

0030
20172942839 F

PS2706038-

0031
20181838373 F

PS2706038-

0032
20191732546 F

PS2706038-

0033
20191732547 F

PS2706038-

0034
20181838375 F

PS2706038-

0035
20191732554 F

PS2706038-

0036
20191732557 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 36 36 0

02 36 36 0

03 36 36 0

04 36 36 0

05 36 36 0

06 36 36 0

Buye

41.7

55.6

83.3

115/122

121/122

93/122

84/122

113/122

116/122

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

0

A

0

56/58

113/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

36 2 23 11

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

36 0 36

B C D

SUMMARY YA KITUO

MARY SAGUDA KIDAGALUGA  

MINZA MABINDO NZUNGU  

MISANA SHIGELA BUTULI  

NAOMI MOMA BUBINZA  

NYASOLO SAMWEL PAULO  

RAHABU MASAKA SHILIKALE  

RAHEL NYANZA SASI  

ROSE LUNILI SHAMBITI 

SALAWA MBOJE MULYANGO 

SASI MASAKA SITA SAYI 

MASANJA MISAMBO 

CATHERINE AMOS YONA  

DILA MASUNGA GABAGU  

ELEN MWANDIKI NG'HABI  

ELEN SAMWEL KIJA  

ESTER MUSA LIFA  

VERONICA MATAMBALYA 

NG'HABI YOMBO MPINA 

SINGILI 
WANDE KUYI LYUBA 

ZACHARIA MASUNGA 

DANDALA 

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MEATU DC

25

134.4722

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

47.2

38.9

91.7

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

17

14

33

15

20

30

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

21

19

27

19

22

27

NAMBA

REGN/R

ANK

527/573

512/573

378/573

312/573

499/573

541/573

36

36

36

36

36

36
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